
1 

 

 

Oznaczenie sprawy: ZP/95/019/D/24             Gdańsk, 21.06.2024 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy : zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 
art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późn. zm.) pn. Dostawa systemu do pomiarów właściwości fizycznych w zakresie niskich 
temperatur i wysokich pól magnetycznych, na potrzeby Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki 
Politechniki Gdańskiej. 
 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informację z otwarcia ofert. 
 
 

 
Numer 
oferty 

 

Wykonawca Cena oferty netto Pozostałe informacje 

1. 

Quantum Design GmbH 
Breitwieserweg 9 
64319 Pfungstadt 

Niemcy 

699 800,00 EURO 

Termin wykonania zamówienia: 
 
do 11 miesięcy od dnia podpisania 
umowy. 
 
Gwarancja: 
 
12 m-cy od dnia podpisania 
protokołu zdawczo - odbiorczego 
bez zastrzeżeń. 

 
       

           
       
 

 
 

        Dziekan 
 

   prof. dr hab. Józef E. Sienkiewicz 
     

                     Wydział Fizyki Technicznej  
                                        i Matematyki Stosowanej 

 


		2024-06-21T11:29:10+0200




